
Zarządzenie nr OA.0050.140.2018
Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 10 grudnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Wąbrzeźno

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późń. zm1)), zarządzam co następuje:

§  1.  W  Regulaminie  organizacyjnym  Urzędu  Miasta  Wąbrzeźno,  przyjętym 

zarządzeniem Nr 0050.1.2017 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 2 stycznia 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Wąbrzeźno  wprowadza  się 

następujące zmiany:

1) § 36 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Urząd Miasta funkcjonuje w:

Poniedziałek od godz. 7.15 do godz. 15.15,

Wtorek od godz. 7.15 do godz. 15.15,

Środa od godz. 7.15 do godz. 15.15,

Czwartek  od godz. 7.15 do godz. 15.15,

Piątek od godz. 7.15 do godz. 15.15”.

§   2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§   3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

1 )Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz.1349, poz. 1432


